ULTRA Trouser Black WWULTTB

Active Workwear

2026-01-05

Descriere

Material : 93% nailon 7%
spandex, 200 g/m?
Buzunare : Multiple buzunare
Buzunare pentru genunchi :
Intariturd oxford 300D

- OEKO TEX : Da

Ambalaj : Punga individuala de
polietilena

Ambalaj carton : 1 buc./punga;
10 buc./carton
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Unitati / Cutie

- Tesatura elastica 4 directii Ofera flexibilitate superioara si libertate de miscare.

+ Usor & Durabil Tesatura de 200 g/m? asigura rezistenta fara a compromite confortul.

- Evacuarea umiditatii Amestecul de nailon mentine racoros si uscat in timpul muncii intense.
+ Buzunare pentru genunchi intarite Tesatura oxford 300D pentru durabilitate suplimentara, compatibile cu genunchierele WWKNEE.
+ Multiple buzunare Buzunare duble fata si spate, buzunar cargo si buzunar multiutil cu buzunar lateral cu fermoar.

+ Intretinere usoara Se spald la masina, se usuca rapid.

- Pastreaza forma Isi mentine potrivirea si performanta dupa spalari repetate.

- Certificat OEKO-TEX® Asigura siguranta tesaturii si responsabilitatea fata de mediu.

- Conform EN ISO 13688:2013 garantand standarde ridicate de performanta si durabilitate.

SKU/Reference

WWULTTBS S
WWULTTBM M
WWULTTBL L

Marime

WWULTTBXL XL

WWULTTBXXL
WWULTTBXXXL

Standarde

Cutie (LxWxH)m

EAN13

7630048225160
7630048225177
7630048225184
7630048225191
7630048225207
7630048225214

Greutate cutie

HS Code

62033310
62033310
62033310
62033310
62033310
62033310

Tara origine

China
China
China
China
China
China

EN ISO 13688:2013

Acest produs

1S0 9001:2015
1SO 14001:2015
1S0O 45001:2018
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